
Sınav Tarihi 
27.11.2023

EDESİS
APOTEMİ MOMENTUM ALFA TYT-1 

TYT PUAN SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

18,41 2,25 1,83 2,18 2,11 10,82 1,87 2,17 2,44 44,07 12605 164 54

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 BETÜL KEMER 11-A 32 8 30,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 33 1 32,75 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 98 16 94,00 424,92 233 1 1 1 20.117 4.117 37.570
2 GÜLSE ÇAKIR 11-A 25 11 22,25 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 23 1 22,75 3 2 2,50 6 1 5,75 5 0 5,00 79 18 74,50 368,48 1.841 5 2 2 83.466 37.819 134.883
3 CENNET KÜBRA ÖZDEMİR 11-A 28 6 26,50 5 0 5,00 3 0 3,00 4 0 4,00 4 1 3,75 18 2 17,50 2 1 1,75 4 2 3,50 6 0 6,00 74 12 71,00 357,91 2.356 7 3 3 100.329 50.579 161.364
4 AYŞE NAZ AKCAN 11-A 30 7 28,25 3 1 2,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 0 4,00 16 2 15,50 5 1 4,75 5 1 4,75 4 2 3,50 73 17 68,75 350,20 2.775 11 4 4 113.849 60.956 183.490
5 İCLAL ÇELİK 11-A 28 6 26,50 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 1 4 0,00 20 3 19,25 3 4 2,00 5 2 4,50 6 0 6,00 73 23 67,25 345,65 3.041 14 5 5 122.449 68.147 197.478
6 HALİME KULA 11-A 23 13 19,75 2 0 2,00 4 0 4,00 4 0 4,00 17 3 16,25 6 1 5,75 4 2 3,50 6 0 6,00 66 19 61,25 329,62 3.966 21 6 6 156.894 95.704 255.057
7 AHMET EMREN 11-A 24 7 22,25 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 12 1 11,75 4 3 3,25 4 0 4,00 4 1 3,75 64 15 60,25 326,40 4.158 23 7 7 164.611 101.763 268.473
8 SAFİYE ÖZCAN 11-A 30 9 27,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 2 0 2,00 10 7 8,25 4 1 3,75 5 2 4,50 3 1 2,75 65 24 59,00 321,51 4.432 27 8 8 177.266 111.758 289.811
9 AYSİMA GÜLSOY 11-B 19 14 15,50 3 0 3,00 4 0 4,00 3 1 2,75 2 1 1,75 17 1 16,75 3 2 2,50 5 1 4,75 5 1 4,75 61 21 55,75 313,20 4.949 30 9 1 200.374 128.725 330.288

10 HAVVA BUSE KULTAŞ 11-A 24 9 21,75 1 0 1,00 3 1 2,75 5 0 5,00 1 1 0,75 16 7 14,25 2 1 1,75 4 1 3,75 5 1 4,75 61 21 55,75 312,02 5.013 32 10 9 204.035 131.319 336.481
11 SELİM GÜNEŞ 11-B 25 12 22,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 14 7 12,25 2 5 0,75 3 2 2,50 3 3 2,25 63 32 55,00 309,52 5.147 37 11 2 211.664 136.868 349.976
12 MERT BULUT ÖREN 11-A 23 17 18,75 5 0 5,00 2 2 1,50 3 0 3,00 3 0 3,00 12 0 12,00 2 1 1,75 3 2 2,50 6 0 6,00 59 22 53,50 306,78 5.327 39 12 10 220.645 144.251 365.503
13 MEHMET EMRE ÜLKER 11-A 26 9 23,75 4 1 3,75 4 1 3,75 18 13 14,75 3 4 2,00 4 3 3,25 2 4 1,00 61 35 52,25 299,36 5.784 44 13 11 245.933 165.380 410.001
14 SELİN NUR YAVUZ 11-A 29 11 26,25 18 4 17,00 4 1 3,75 2 1 1,75 3 2 2,50 56 19 51,25 295,23 6.040 48 14 12 261.343 177.331 436.676

15 HÜSEYİN BURAK
ÇOLAKOĞLU 11-B 24 16 20,00 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 2 1 1,75 12 6 10,50 3 3 2,25 4 1 3,75 3 3 2,25 58 33 49,75 294,08 6.110 50 15 3 265.910 180.960 445.420

16 FURKAN ÖZCEVAHİR 11-C 22 18 17,50 3 2 2,50 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 21 13 17,75 1 6 -0,50 3 1 2,75 2 4 1,00 62 48 50,00 293,39 6.157 53 16 1 268.223 183.092 449.920
17 MEHMET ARDA GÜLER 11-C 25 11 22,25 3 2 2,50 2 1 1,75 5 0 5,00 4 0 4,00 9 3 8,25 2 5 0,75 4 2 3,50 1 3 0,25 55 27 48,25 288,82 6.423 63 17 2 287.094 197.644 482.875
18 EDANAZ UYSAL 11-A 25 12 22,00 4 1 3,75 3 2 2,50 1 1 0,75 5 0 5,00 5 8 3,00 4 1 3,75 3 0 3,00 4 1 3,75 54 26 47,50 288,81 6.425 64 18 13 287.094 197.644 482.875
19 ÖZLEM TUNCER 11-C 25 14 21,50 2 3 1,25 2 1 1,75 5 0 5,00 5 0 5,00 7 10 4,50 3 2 2,50 2 2 1,50 4 2 3,50 55 34 46,50 285,38 6.652 71 19 3 301.905 209.438 509.902
20 DİLSU KARATAŞ 11-A 29 11 26,25 4 1 3,75 1 3 0,25 3 2 2,50 3 1 2,75 6 7 4,25 2 4 1,00 4 2 3,50 2 3 1,25 54 34 45,50 280,32 6.937 77 20 14 325.373 227.482 550.765
21 HİLAL ATAMAN 11-C 28 10 25,50 1 3 0,25 3 0 3,00 4 0 4,00 2 3 1,25 12 3 11,25 0 3 -0,75 1 1 0,75 1 2 0,50 52 25 45,75 279,29 7.002 80 21 4 331.157 231.643 560.527
22 NESLİHAN KUŞEN 11-A 28 12 25,00 2 1 1,75 2 1 1,75 14 7 12,25 1 1 0,75 4 1 3,75 51 23 45,25 278,41 7.060 81 22 15 335.050 234.685 567.617
23 MELTEM KUZYAKA 11-A 27 13 23,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 4 1 3,75 3 2 2,50 10 7 8,25 2 4 1,00 2 3 1,25 4 2 3,50 53 33 44,75 278,22 7.082 83 23 16 336.027 235.451 569.278
24 RABİA ERDOĞMUŞ 11-A 23 17 18,75 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 3 2 2,50 8 4 7,00 3 4 2,00 2 5 0,75 3 3 2,25 53 39 43,25 275,03 7.306 89 24 17 352.276 248.375 597.391
25 AHSEN ESLEM SALI 11-A 26 9 23,75 2 1 1,75 2 2 1,50 8 7 6,25 3 3 2,25 6 1 5,75 3 3 2,25 50 26 43,50 274,46 7.332 92 25 18 355.418 250.855 603.916
26 AYŞE MELEK AÇIKBAŞ 11-B 25 8 23,00 4 1 3,75 2 1 1,75 2 0 2,00 3 1 2,75 3 4 2,00 1 3 0,25 3 1 2,75 4 1 3,75 47 20 42,00 271,55 7.496 96 26 4 371.140 263.191 630.671
27 AYŞEGÜL ARI 11-B 19 11 16,25 23 5 21,75 2 4 1,00 1 0 1,00 3 1 2,75 48 21 42,75 270,36 7.559 99 27 5 377.334 268.501 642.277
28 NEHİR GENİŞ 11-B 20 14 16,50 2 3 1,25 2 2 1,50 14 6 12,50 4 3 3,25 4 3 3,25 4 2 3,50 50 33 41,75 269,78 7.598 100 28 6 381.330 271.265 648.992
29 BURAK ACAROĞLU 11-C 14 18 9,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 14 6 12,50 5 2 4,50 4 3 3,25 1 5 -0,25 51 40 41,00 268,58 7.676 102 29 5 388.346 276.929 660.737
30 EMİNE ECRİN ATEŞ 11-A 19 14 15,50 2 1 1,75 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 9 1 8,75 2 4 1,00 4 3 3,25 3 1 2,75 48 28 41,00 268,57 7.680 103 30 19 388.346 276.929 660.737
31 MEHMET CAN 11-B 24 11 21,25 2 1 1,75 3 2 2,50 4 0 4,00 1 2 0,50 8 1 7,75 2 3 1,25 1 2 0,50 2 0 2,00 47 22 41,50 268,53 7.683 104 31 7 388.346 276.929 660.737
32 AHMET TARIK ÖZDEMİR 11-A 25 15 21,25 3 2 2,50 3 2 2,50 17 4 16,00 48 23 42,25 268,17 7.713 105 32 20 390.746 278.884 664.145
33 HASİBE TUNCA 11-B 16 12 13,00 2 1 1,75 1 3 0,25 2 2 1,50 3 0 3,00 12 3 11,25 5 1 4,75 3 2 2,50 3 2 2,50 47 26 40,50 266,99 7.794 107 33 8 397.833 284.691 677.416
34 OSMAN TUNCEL 11-B 15 12 12,00 4 1 3,75 3 2 2,50 2 2 1,50 12 14 8,50 5 2 4,50 4 1 3,75 4 2 3,50 49 36 40,00 266,70 7.812 108 34 9 399.055 285.672 679.209
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35 ALPEREN BARIŞ 11-B 19 18 14,50 5 0 5,00 2 2 1,50 5 0 5,00 3 1 2,75 7 3 6,25 2 0 2,00 1 1 0,75 2 1 1,75 46 26 39,50 264,60 7.934 111 35 10 412.007 296.128 701.260
36 AYŞENUR KAYA 11-B 14 5 12,75 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 8 6 6,50 2 5 0,75 3 1 2,75 2 3 1,25 44 24 38,00 260,22 8.168 119 36 11 440.812 319.369 749.573
37 BUĞRAHAN ŞENTÜRK 11-B 12 10 9,50 3 1 2,75 2 2 1,50 1 4 0,00 2 1 1,75 20 5 18,75 3 4 2,00 3 3 2,25 46 30 38,50 259,72 8.204 120 37 12 444.107 322.106 754.767
38 HAMZA ÖZCAN 11-C 19 15 15,25 3 1 2,75 0 1 -0,25 4 1 3,75 15 10 12,50 3 3 2,25 1 4 0,00 2 2 1,50 47 37 37,75 257,14 8.344 121 38 6 461.374 336.395 784.998
39 UMUT TÜREL 11-C 20 12 17,00 20 4 19,00 1 4 0,00 2 2 1,50 0 1 -0,25 43 23 37,25 252,86 8.610 127 39 7 491.896 361.967 836.800
40 NİSA TÜRKMEN 11-B 24 6 22,50 0 4 -1,00 3 0 3,00 3 0 3,00 5 1 4,75 2 0 2,00 2 0 2,00 39 11 36,25 252,47 8.638 128 40 13 494.884 364.378 840.678
41 MUHLİS ENES ÖNER 11-B 16 13 12,75 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 2 2 1,50 13 13 9,75 1 6 -0,50 2 3 1,25 1 5 -0,25 46 46 34,50 248,00 8.901 132 41 14 528.905 393.204 896.872
42 BİLAL KARAGÜL 11-C 6 16 2,00 1 3 0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 12 12 9,00 4 3 3,25 5 1 4,75 3 0 3,00 41 39 31,25 241,97 9.262 137 42 8 580.814 437.651 979.200
43 FURKAN KAMİL GÜNÜRÜN 11-C 15 21 9,75 1 0 1,00 1 0 1,00 16 10 13,50 4 3 3,25 1 1 0,75 3 1 2,75 41 36 32,00 240,76 9.336 138 43 9 591.728 447.028 996.133
44 KEREM KAMAL 11-C 13 7 11,25 2 2 1,50 2 3 1,25 1 1 0,75 17 0 17,00 1 1 0,75 36 14 32,50 240,47 9.359 139 44 10 594.453 449.312 1.000.003
45 MEHMET BERK ÖZYÜREK 11-A 21 16 17,00 3 1 2,75 0 4 -1,00 2 1 1,75 2 3 1,25 4 2 3,50 3 2 2,50 4 2 3,50 39 31 31,25 240,04 9.384 140 45 21 598.087 452.500 1.006.235
46 MEHMET ALTINTOPU 11-B 19 16 15,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 0 1 -0,25 2 1 1,75 3 3 2,25 36 28 29,00 233,37 9.783 146 46 15 657.701 508.649 1.104.812
47 RÜMEYSA KORKMAZ 11-B 18 15 14,25 4 1 3,75 2 3 1,25 1 4 0,00 2 1 1,75 8 2 7,50 0 2 -0,50 1 2 0,50 1 2 0,50 37 32 29,00 231,09 9.921 149 47 16 680.934 529.252 1.140.020
48 ALİ TAHA ACAR 11-B 7 5 5,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 0 4,00 5 2 4,50 4 3 3,25 1 3 0,25 1 1 0,75 32 18 27,50 229,76 9.994 151 48 17 693.925 541.441 1.160.001
49 SEVİM MERVE OKUMUŞ 11-C 20 13 16,75 11 7 9,25 2 3 1,25 0 1 -0,25 33 24 27,00 223,45 10.349 155 49 11 759.949 604.430 1.262.577
50 MEHLİKA SERRA AKIN 11-C 21 16 17,00 2 0 2,00 0 2 -0,50 5 2 4,50 1 5 -0,25 0 2 -0,50 4 0 4,00 33 27 26,25 223,32 10.355 156 50 12 759.949 605.474 1.264.803
51 MUHAMMET ENES AKSOY 11-B 25 13 21,75 4 1 3,75 29 14 25,50 219,75 10.562 157 51 18 801.048 643.887 1.327.474
52 EGEMEN BOSNA 11-C 11 11 8,25 9 3 8,25 4 3 3,25 1 3 0,25 3 3 2,25 28 23 22,25 211,89 10.952 159 52 13 892.002 736.025 1.471.081
53 MEHMET FATİH YATIR 11-C 14 9 11,75 2 3 1,25 1 0 1,00 3 1 2,75 8 9 5,75 28 22 22,50 211,77 10.955 160 53 14 893.215 737.253 1.473.517
54 KAAN KARAKAYA 11-B 17 14 13,50 1 2 0,50 3 1 2,75 2 2 1,50 2 2 1,50 4 6 2,50 1 6 -0,50 0 3 -0,75 0 4 -1,00 30 40 20,00 204,04 11.299 162 54 19 989.907 838.413 1.624.621
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Sınav Tarihi 
27.11.2023

EDESİS
APOTEMİ MOMENTUM ALFA TYT-1 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TYT NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

18,41 2,25 1,83 2,18 2,11 10,82 1,87 2,17 2,44 44,07 12605 164 54

NO ADI SOYADI ŞB

TYT
TYT TOPLAM

TYT PUANI
TYTTYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-

MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 AHMET EMREN 11-A 24 7 22,25 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 12 1 11,75 4 3 3,25 4 0 4,00 4 1 3,75 64 15 60,25 326,40 4.158 23 7 7 164.611 101.763 268.473
2 AHMET TARIK ÖZDEMİR 11-A 25 15 21,25 3 2 2,50 3 2 2,50 17 4 16,00 48 23 42,25 268,17 7.713 105 32 20 390.746 278.884 664.145
3 AHSEN ESLEM SALI 11-A 26 9 23,75 2 1 1,75 2 2 1,50 8 7 6,25 3 3 2,25 6 1 5,75 3 3 2,25 50 26 43,50 274,46 7.332 92 25 18 355.418 250.855 603.916
4 ALİ TAHA ACAR 11-B 7 5 5,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 0 4,00 5 2 4,50 4 3 3,25 1 3 0,25 1 1 0,75 32 18 27,50 229,76 9.994 151 48 17 693.925 541.441 1.160.001
5 ALPEREN BARIŞ 11-B 19 18 14,50 5 0 5,00 2 2 1,50 5 0 5,00 3 1 2,75 7 3 6,25 2 0 2,00 1 1 0,75 2 1 1,75 46 26 39,50 264,60 7.934 111 35 10 412.007 296.128 701.260
6 AYSİMA GÜLSOY 11-B 19 14 15,50 3 0 3,00 4 0 4,00 3 1 2,75 2 1 1,75 17 1 16,75 3 2 2,50 5 1 4,75 5 1 4,75 61 21 55,75 313,20 4.949 30 9 1 200.374 128.725 330.288
7 AYŞE MELEK AÇIKBAŞ 11-B 25 8 23,00 4 1 3,75 2 1 1,75 2 0 2,00 3 1 2,75 3 4 2,00 1 3 0,25 3 1 2,75 4 1 3,75 47 20 42,00 271,55 7.496 96 26 4 371.140 263.191 630.671
8 AYŞE NAZ AKCAN 11-A 30 7 28,25 3 1 2,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 0 4,00 16 2 15,50 5 1 4,75 5 1 4,75 4 2 3,50 73 17 68,75 350,20 2.775 11 4 4 113.849 60.956 183.490
9 AYŞEGÜL ARI 11-B 19 11 16,25 23 5 21,75 2 4 1,00 1 0 1,00 3 1 2,75 48 21 42,75 270,36 7.559 99 27 5 377.334 268.501 642.277

10 AYŞENUR KAYA 11-B 14 5 12,75 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 8 6 6,50 2 5 0,75 3 1 2,75 2 3 1,25 44 24 38,00 260,22 8.168 119 36 11 440.812 319.369 749.573
11 BETÜL KEMER 11-A 32 8 30,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 33 1 32,75 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 98 16 94,00 424,92 233 1 1 1 20.117 4.117 37.570
12 BİLAL KARAGÜL 11-C 6 16 2,00 1 3 0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 12 12 9,00 4 3 3,25 5 1 4,75 3 0 3,00 41 39 31,25 241,97 9.262 137 42 8 580.814 437.651 979.200
13 BUĞRAHAN ŞENTÜRK 11-B 12 10 9,50 3 1 2,75 2 2 1,50 1 4 0,00 2 1 1,75 20 5 18,75 3 4 2,00 3 3 2,25 46 30 38,50 259,72 8.204 120 37 12 444.107 322.106 754.767
14 BURAK ACAROĞLU 11-C 14 18 9,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 14 6 12,50 5 2 4,50 4 3 3,25 1 5 -0,25 51 40 41,00 268,58 7.676 102 29 5 388.346 276.929 660.737
15 CENNET KÜBRA ÖZDEMİR 11-A 28 6 26,50 5 0 5,00 3 0 3,00 4 0 4,00 4 1 3,75 18 2 17,50 2 1 1,75 4 2 3,50 6 0 6,00 74 12 71,00 357,91 2.356 7 3 3 100.329 50.579 161.364
16 DİLSU KARATAŞ 11-A 29 11 26,25 4 1 3,75 1 3 0,25 3 2 2,50 3 1 2,75 6 7 4,25 2 4 1,00 4 2 3,50 2 3 1,25 54 34 45,50 280,32 6.937 77 20 14 325.373 227.482 550.765
17 EDANAZ UYSAL 11-A 25 12 22,00 4 1 3,75 3 2 2,50 1 1 0,75 5 0 5,00 5 8 3,00 4 1 3,75 3 0 3,00 4 1 3,75 54 26 47,50 288,81 6.425 64 18 13 287.094 197.644 482.875
18 EGEMEN BOSNA 11-C 11 11 8,25 9 3 8,25 4 3 3,25 1 3 0,25 3 3 2,25 28 23 22,25 211,89 10.952 159 52 13 892.002 736.025 1.471.081
19 EMİNE ECRİN ATEŞ 11-A 19 14 15,50 2 1 1,75 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 9 1 8,75 2 4 1,00 4 3 3,25 3 1 2,75 48 28 41,00 268,57 7.680 103 30 19 388.346 276.929 660.737
20 FURKAN KAMİL GÜNÜRÜN 11-C 15 21 9,75 1 0 1,00 1 0 1,00 16 10 13,50 4 3 3,25 1 1 0,75 3 1 2,75 41 36 32,00 240,76 9.336 138 43 9 591.728 447.028 996.133
21 FURKAN ÖZCEVAHİR 11-C 22 18 17,50 3 2 2,50 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 21 13 17,75 1 6 -0,50 3 1 2,75 2 4 1,00 62 48 50,00 293,39 6.157 53 16 1 268.223 183.092 449.920
22 GÜLSE ÇAKIR 11-A 25 11 22,25 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 23 1 22,75 3 2 2,50 6 1 5,75 5 0 5,00 79 18 74,50 368,48 1.841 5 2 2 83.466 37.819 134.883
23 HALİME KULA 11-A 23 13 19,75 2 0 2,00 4 0 4,00 4 0 4,00 17 3 16,25 6 1 5,75 4 2 3,50 6 0 6,00 66 19 61,25 329,62 3.966 21 6 6 156.894 95.704 255.057
24 HAMZA ÖZCAN 11-C 19 15 15,25 3 1 2,75 0 1 -0,25 4 1 3,75 15 10 12,50 3 3 2,25 1 4 0,00 2 2 1,50 47 37 37,75 257,14 8.344 121 38 6 461.374 336.395 784.998
25 HASİBE TUNCA 11-B 16 12 13,00 2 1 1,75 1 3 0,25 2 2 1,50 3 0 3,00 12 3 11,25 5 1 4,75 3 2 2,50 3 2 2,50 47 26 40,50 266,99 7.794 107 33 8 397.833 284.691 677.416
26 HAVVA BUSE KULTAŞ 11-A 24 9 21,75 1 0 1,00 3 1 2,75 5 0 5,00 1 1 0,75 16 7 14,25 2 1 1,75 4 1 3,75 5 1 4,75 61 21 55,75 312,02 5.013 32 10 9 204.035 131.319 336.481
27 HİLAL ATAMAN 11-C 28 10 25,50 1 3 0,25 3 0 3,00 4 0 4,00 2 3 1,25 12 3 11,25 0 3 -0,75 1 1 0,75 1 2 0,50 52 25 45,75 279,29 7.002 80 21 4 331.157 231.643 560.527

28 HÜSEYİN BURAK
ÇOLAKOĞLU 11-B 24 16 20,00 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 2 1 1,75 12 6 10,50 3 3 2,25 4 1 3,75 3 3 2,25 58 33 49,75 294,08 6.110 50 15 3 265.910 180.960 445.420

29 İCLAL ÇELİK 11-A 28 6 26,50 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 1 4 0,00 20 3 19,25 3 4 2,00 5 2 4,50 6 0 6,00 73 23 67,25 345,65 3.041 14 5 5 122.449 68.147 197.478
30 KAAN KARAKAYA 11-B 17 14 13,50 1 2 0,50 3 1 2,75 2 2 1,50 2 2 1,50 4 6 2,50 1 6 -0,50 0 3 -0,75 0 4 -1,00 30 40 20,00 204,04 11.299 162 54 19 989.907 838.413 1.624.621
31 KEREM KAMAL 11-C 13 7 11,25 2 2 1,50 2 3 1,25 1 1 0,75 17 0 17,00 1 1 0,75 36 14 32,50 240,47 9.359 139 44 10 594.453 449.312 1.000.003
32 MEHLİKA SERRA AKIN 11-C 21 16 17,00 2 0 2,00 0 2 -0,50 5 2 4,50 1 5 -0,25 0 2 -0,50 4 0 4,00 33 27 26,25 223,32 10.355 156 50 12 759.949 605.474 1.264.803
33 MEHMET ALTINTOPU 11-B 19 16 15,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 0 1 -0,25 2 1 1,75 3 3 2,25 36 28 29,00 233,37 9.783 146 46 15 657.701 508.649 1.104.812

Puan hesaplamalarında 2022 yılına ait gerçek sınav katsayıları kullanılmış r. Yayınevi sonuçlarından farklılık gösterebilir. 27.11.2023 15:53:26



34 MEHMET ARDA GÜLER 11-C 25 11 22,25 3 2 2,50 2 1 1,75 5 0 5,00 4 0 4,00 9 3 8,25 2 5 0,75 4 2 3,50 1 3 0,25 55 27 48,25 288,82 6.423 63 17 2 287.094 197.644 482.875
35 MEHMET BERK ÖZYÜREK 11-A 21 16 17,00 3 1 2,75 0 4 -1,00 2 1 1,75 2 3 1,25 4 2 3,50 3 2 2,50 4 2 3,50 39 31 31,25 240,04 9.384 140 45 21 598.087 452.500 1.006.235
36 MEHMET CAN 11-B 24 11 21,25 2 1 1,75 3 2 2,50 4 0 4,00 1 2 0,50 8 1 7,75 2 3 1,25 1 2 0,50 2 0 2,00 47 22 41,50 268,53 7.683 104 31 7 388.346 276.929 660.737
37 MEHMET EMRE ÜLKER 11-A 26 9 23,75 4 1 3,75 4 1 3,75 18 13 14,75 3 4 2,00 4 3 3,25 2 4 1,00 61 35 52,25 299,36 5.784 44 13 11 245.933 165.380 410.001
38 MEHMET FATİH YATIR 11-C 14 9 11,75 2 3 1,25 1 0 1,00 3 1 2,75 8 9 5,75 28 22 22,50 211,77 10.955 160 53 14 893.215 737.253 1.473.517
39 MELTEM KUZYAKA 11-A 27 13 23,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 4 1 3,75 3 2 2,50 10 7 8,25 2 4 1,00 2 3 1,25 4 2 3,50 53 33 44,75 278,22 7.082 83 23 16 336.027 235.451 569.278
40 MERT BULUT ÖREN 11-A 23 17 18,75 5 0 5,00 2 2 1,50 3 0 3,00 3 0 3,00 12 0 12,00 2 1 1,75 3 2 2,50 6 0 6,00 59 22 53,50 306,78 5.327 39 12 10 220.645 144.251 365.503
41 MUHAMMET ENES AKSOY 11-B 25 13 21,75 4 1 3,75 29 14 25,50 219,75 10.562 157 51 18 801.048 643.887 1.327.474
42 MUHLİS ENES ÖNER 11-B 16 13 12,75 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 2 2 1,50 13 13 9,75 1 6 -0,50 2 3 1,25 1 5 -0,25 46 46 34,50 248,00 8.901 132 41 14 528.905 393.204 896.872
43 NEHİR GENİŞ 11-B 20 14 16,50 2 3 1,25 2 2 1,50 14 6 12,50 4 3 3,25 4 3 3,25 4 2 3,50 50 33 41,75 269,78 7.598 100 28 6 381.330 271.265 648.992
44 NESLİHAN KUŞEN 11-A 28 12 25,00 2 1 1,75 2 1 1,75 14 7 12,25 1 1 0,75 4 1 3,75 51 23 45,25 278,41 7.060 81 22 15 335.050 234.685 567.617
45 NİSA TÜRKMEN 11-B 24 6 22,50 0 4 -1,00 3 0 3,00 3 0 3,00 5 1 4,75 2 0 2,00 2 0 2,00 39 11 36,25 252,47 8.638 128 40 13 494.884 364.378 840.678
46 OSMAN TUNCEL 11-B 15 12 12,00 4 1 3,75 3 2 2,50 2 2 1,50 12 14 8,50 5 2 4,50 4 1 3,75 4 2 3,50 49 36 40,00 266,70 7.812 108 34 9 399.055 285.672 679.209
47 ÖZLEM TUNCER 11-C 25 14 21,50 2 3 1,25 2 1 1,75 5 0 5,00 5 0 5,00 7 10 4,50 3 2 2,50 2 2 1,50 4 2 3,50 55 34 46,50 285,38 6.652 71 19 3 301.905 209.438 509.902
48 RABİA ERDOĞMUŞ 11-A 23 17 18,75 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 3 2 2,50 8 4 7,00 3 4 2,00 2 5 0,75 3 3 2,25 53 39 43,25 275,03 7.306 89 24 17 352.276 248.375 597.391
49 RÜMEYSA KORKMAZ 11-B 18 15 14,25 4 1 3,75 2 3 1,25 1 4 0,00 2 1 1,75 8 2 7,50 0 2 -0,50 1 2 0,50 1 2 0,50 37 32 29,00 231,09 9.921 149 47 16 680.934 529.252 1.140.020
50 SAFİYE ÖZCAN 11-A 30 9 27,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 2 0 2,00 10 7 8,25 4 1 3,75 5 2 4,50 3 1 2,75 65 24 59,00 321,51 4.432 27 8 8 177.266 111.758 289.811
51 SELİM GÜNEŞ 11-B 25 12 22,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 14 7 12,25 2 5 0,75 3 2 2,50 3 3 2,25 63 32 55,00 309,52 5.147 37 11 2 211.664 136.868 349.976
52 SELİN NUR YAVUZ 11-A 29 11 26,25 18 4 17,00 4 1 3,75 2 1 1,75 3 2 2,50 56 19 51,25 295,23 6.040 48 14 12 261.343 177.331 436.676
53 SEVİM MERVE OKUMUŞ 11-C 20 13 16,75 11 7 9,25 2 3 1,25 0 1 -0,25 33 24 27,00 223,45 10.349 155 49 11 759.949 604.430 1.262.577
54 UMUT TÜREL 11-C 20 12 17,00 20 4 19,00 1 4 0,00 2 2 1,50 0 1 -0,25 43 23 37,25 252,86 8.610 127 39 7 491.896 361.967 836.800
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